
КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

E-mail: krx@e-dag.ru
367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова, д.23

№ 37-01/03-03/24

+7(8722) 56-20-42
WWW. комрыбхозрд.рф

30.05.2024 г.

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Комитета по рыбному хозяйству 
Республики Дагестан от 8 августа 2022 г. № 37-01/03-04/22

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Комитете по рыбному 
хозяйству Республики Дагестан, приказываю:

1. Состав комиссии по определению границ рыболовных участков на 
территории Республики Дагестан, утвержденный приказом Комитета по рыбному 
хозяйству Республики Дагестан от 8 августа 2022 г. № 37-01/03-04/22 «Об 
утверждении Порядка деятельности комиссии по определению границ рыболовных 
участков на территории Республики Дагестан и ее состава» (интернет-портал 
правовой информации Республики Дагестан ( ), 2022, 10 августа, 
№ 05021009476; 2023, 29 декабря, № 05044012746; зарегистрирован в Министерстве 
юстиции Республики Дагестан 10 августа 2022 года№ 6125; 29 декабря 2023 года№ 
6960), дополнить позицией следующего содержания:

www.pravo.e-dag.ru

«14 Караев А.Б. - заместитель начальника Терского- 
Каспийского филиала ФГБУ «Главрыбвод»

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в Управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для 
включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном 
законодательством порядке.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по рыбному 
хозяйству Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (Ьйр://комрыбхозрд.рф).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель X. Шамхалова

mailto:krx@e-dag.ru
http://www.pravo.e-dag.ru


МИНИСТЕРСТВО юстиции 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА

Комитет по рыбному хозяйству 
Республики Дагестан

367000, Республика Дагестан,
г. Махачкала, ул. Дахадаева, 07 

тел. +7 (8722) 63-12-66, факс +7 (8722) 63-16-34, 
http://www.minyustrd.ru; e-mail: minust@e-dag.ru

05,06,2024№ 19-0305-7523/24

на № 37-656/24 от 30.05.2024 г.

По результатам правовой и антикоррупционной экспертизы приказ 
от 30 мая 2024 г. № 37-01/03-03/24 «О внесении изменений в приказ 
Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан от 8 августа 2022 г. 
№ 37-01/03-04/22» зарегистрирован в Государственном реестре нормативных 
правовых актов органов исполнительной власти Республики Дагестан 
№ 7123 от 5 июня 2024 г., и опубликован на интернет-портале правовой 
информации (www.pravo.e-dag.ru) № 05044013487 от 5 июня 2024 г.

Для сведения сообщаем, что в соответствии с пунктом 3 Указа 
Президента Республики Дагестан от 9 августа 2007 г. № 110 
«Об утверждении Правил подготовки нормативных правовых актов органов 
исполнительной власти Республики Дагестан, их государственной 
регистрации, опубликования н вступления в силу» органам исполнительной 
власти Республики Дагестан необходимо обеспечить представление 
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике 
Дагестан и прокуратуру Республики Дагестан официально заверенных копий 
нормативных правовых актов Республики Дагестан в 7-дневный срок после 
дня первого официального опубликования названных актов, а также 
сведений об источниках их официального опубликования.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
' ЫЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 50; A04B1810D84AF6D270538FJ5А6531
Караченцев Сер»ей Викторович

Действителен с 26.04.2024 по 20.07.2025

С.В. Караченцев

Исполнитель: Камалдинова М.М.

http://www.minyustrd.ru
mailto:minust@e-dag.ru
http://www.pravo.e-dag.ru

